

Zakázka:

Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 01 _ 3.4-změna v dodávce slaboproudu_více práce						172 324,00
D.1.1: Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace						172 324,00
d.1.01.4d: slaboproud (SLP)						172 324,00
M22-207: AKT - Technologie						64 680
161.	X23	Switch Aruba 2530-24G-PoE+ J9773A	kus	1,0	25 480	25 480
162.	X24	UniFi AP AC Long Range	kus	2,0	19 600	39 200
M22-212: DT - Technologie						45 346,00
163.	X25	DS-KD8003 dveřní jednotka + DS-KD-KK rozšiřující tl.	kus	2,00000	8 535,00	17 070,00
164.	X26	DS-KD-ACF2 Instalační krabice pod omítku včetně rámečku	kus	2,00000	2 314,00	4 628,00
165.	X27	DS-KH6320-TE1 Vnitřní handsfree videomonitor	kus	4,00000	5 912,00	23 648,00
M22-215: PTV - Technologie						22 604,00
166.	X23	Switch Aruba 2530-24G-PoE+ J9773A	kus	1,00000	22 604,00	22 604,00
M22-218: EKV - Technologie						39 694,00
167.	X28	HUB Pro - řídicí jednotka v krytu	kus	2,00000	12 948,00	25 896,00
168.	X29	HID iClass SE RP 10 - 13,56MHz a 125kHz čtečka	kus	2,00000	6 899,00	13 798,00